[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   29сентября 2013г. №36

О внесении изменения в Постановление Администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 5 от 10.03.2009 «О подготовке проекта  правил землепользования и застройки сельского  поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
С целью уточнения состава Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.07.2006 № 90-ГД «О градостроительной деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 4 от 10.03.2009  «О подготовке проекта  правил землепользования и застройки сельского  поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»:

включить в состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области следующих лиц:

	Аксарин А.А.
	Консультант управления правового-кадрового обеспечения охраны объектов  культурного наследия, архитектор –реставратор (по согласованию)

	 Крамарев А.И.
	Консультант управления правового-кадрового обеспечения охраны объектов  культурного наследия, историк-археолог (по согласованию)

	Бакланову Л.В.
	Депутата Собрания представителей

сельского поселения   Большая

Дергуновка муниципального района
Большеглушицкий Самарской

области (по согласованию);

	Мокшину Е.А.
	Депутата Собрания представителей

сельского поселения   Большая

Дергуновка муниципального района
Большеглушицкий Самарской

области (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Большедергуновские вести" в течение десяти дней со дня его принятия.

Глава сельского поселения Большая Дергуновка

муниципального района Большеглушицкий

В.И. Дыхно